
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07           dne 29.03.2017                                   ODŽ071702R 

 
Změna svislého dopravního značení na křižovatce ul. Čs. legií a ul. Nádražní „u zrcadel“ 

Důvodová zpráva 

Změnu svislého dopravního značení (dále jen „SDZ“) v křižovatce ul. Nádražní a Čs. legií 

(„u zrcadel“), navrhl předseda Dopravní komise (dále jen „DK“) p. Kozák se zdůvodněním, 

že by to prospělo ke zvýšení plynulosti jízdy hlavně ve špičkách, kdy se tvoří kolony 

v ul. Nádražní před křižovatkou s ul. Čs. legií. V současné době je zde při vjezdu 

z ul. Nádražní do ul. Čs. legií SDZ P6 „Stůj, dej přednost v jízdě!“ Navrhovaná změna 

spočívá v nahrazení stávajícího SDZ za P4 „Dej přednost v jízdě!“ Zástupce Dopravního 

inspektorátu Policie ČR Písek p. Grech tuto změnu SDZ podporuje, Dopravní inspektorát 

vydá k žádosti o tuto změnu kladné stanovisko. Dopravní komise na svém 1. zasedání 

v r. 2017 dne 08.03.2017 výše uvedenou změnu SDZ doporučila hlasy všech přítomných 

členů. Jelikož se jedná o SDZ na silnici III. třídy, která je ve vlastnictví kraje, případnou 

změnu, po vydání Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci Silničním 

správním úřadem Milevsko, provede její správce SÚS Písek.  

___________________________________________________________________________ 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 15.03.2017…………………. 

 


